КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2011 г. № 65
           г. Шумиха

О внесении изменений  в решение

Шумихинской районной Думы от 30.12.2010г. № 47

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

Шумихинского  района Курганской области   на 2011-2013г.г.»

        На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев представленное отделом строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района дополнение  в  прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования  Шумихинского  района  в 2011-2013 г.г.,  Шумихинская районная Дума
РЕШИЛА:

  1. Дополнить приложение  к решению  Шумихинской районной Думы от 30.12.2010г. № 47 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Шумихинского района Курганской области на 2011-2013 г.г.» следующим имуществом:

	Наименование имущества, краткая характеристика
	Общая площадь, кв.м.
	Предполагаемый          срок продажи

	Акции ОАО «Гурт», в количестве 83,5 штук
	-
	2011

  2. Опубликовать настоящее  решение в информационном бюллетене «Официальный  вестник Администрации Шумихинского района».

Глава Шумихинского района                                                                           А.М.Букреев